ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации городского округа «Вуктыл»

от 28 октября 2022 г. № 10/1394

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2020 года № 10/1197 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением

администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ

городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского

округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14

октября 2020 года № 10/1197 «Об утверждении муниципальной программы городского

округа «Вуктыл» «Развитие культуры» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Заведующему отделом культуры и национальной политики администрации

городского округа «Вуктыл» Бадышевой Н.В. обеспечить исполнение настоящего

постановления.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа  «Вуктыл»                                                        Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»

от 28 октября 2022 г. № 10/1394

Изменения,

вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2020 года № 10/1197 «Об утверждении муниципальной программы городского округа  «Вуктыл» «Развитие

культуры»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1197 «Об утверждении

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры», утвержденной постановлением (приложение)

(далее – муниципальная программа):

 1) в таблице № 6:

 а) позиции 5, 6 изложить в следующей редакции:

«
5. Основное

мероприятие

2.1.

Организация и проведение мероприятий,

посвящённых профессиональным,

календарным, традиционным,

обрядовым, религиозным праздникам,

юбилейным датам и так далее

ОКиНП 933 726,91 212 242,91 321 484,00 200 000,00 200 000,00 0,00

6. Основное

мероприятие

2.2.

Проведение и участие в районных

республиканских, межрегиональных,

всероссийских конкурсах

исполнительского мастерства,

художественной самодеятельности,

конкурсах и выставках художников,

семинаров, конференций, круглых

столов и так далее

ОКиНП 593 716,00 350 000,00 43 716,00 100 000,00 100 000,00 0,00

   »;

  б) позицию 12 изложить в следующей редакции:

«

12. Основное

мероприятие

5.1.

Приобретение современного светового,

звукового оборудования, специального

оборудования, музыкальных

ОКиНП 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

ОКиНП

 инструментов

   »;

            в) позицию 13 изложить в следующей редакции:

«

13. Основное

мероприятие 5.2.
Укрепление учебной, материально-

технической базы учреждений культуры
ОКиНП 1 844 760,45 1 834 760,45 10 000,00 0,00 0,00 0,00

»;

2) в  таблице № 7:

а) позиции 5, 6 изложить в следующей редакции:

«
5. Основное

мероприятие

2.1.

Организация и

проведение

мероприятий,

посвящённых

профессиональн

ым,

календарным,

традиционным,

обрядовым,

религиозным

праздникам,

юбилейным

датам и так далее

Всего в том числе: 933 726,91 212 242,91 321 484,00 200 000,00 200 000,00 0,00
Бюджет муниципального образования

городского округа «Вуктыл», из них за

счет средств:

933 726,91 212 242,91 321 484,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Местного бюджета 933 726,91 212 242,91 321 484,00 200 000,00 200 000,00 0,00
Федерального бюджета Российской

Федерации
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского бюджета Республики

Коми
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей доход

деятельности
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Основное

мероприятие

2.2.

Проведение и

участие в

районных,

республиканских

,

межрегиональны

х, всероссийских

конкурсах

исполнительског

о мастерства,

художественной

самодеятельност

и, конкурсах и

выставках

художников,

семинаров,

Всего в том числе: 593 716,00 350 000,00 43 716,00 100 000,00 100 000,00 0,00
Бюджет муниципального образования

городского округа «Вуктыл», из них за

счет средств:

593 716,00 350 000,00 43 716,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Местного бюджета 593 716,00 350 000,00 43 716,00 100 000,00 100 000,00 0,00
Федерального бюджета Российской

Федерации
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского бюджета Республики

Коми
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей доход

деятельности
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

конференций,

круглых столов и

так далее

»;

 б) позицию 12 изложить в следующей редакции:

«
12. Основное

мероприятие

5.1.

Приобретение

современного

светового,

звукового

оборудования,

специального

оборудования,

музыкальных

инструментов

Всего в том числе: 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет муниципального образования

городского округа «Вуктыл», из них за

счет средств:

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Местного бюджета 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Федерального бюджета Российской

Федерации
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского бюджета Республики

Коми
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей доход

деятельности
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

в) позицию 13 изложить в следующей редакции:

«

13. Основное

мероприятие

5.2.

Укрепление

учебной,

материально-

технической базы

учреждений

культуры

Всего в том числе: 1 844 760,45 1 834 760,45 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет муниципального образования

городского округа «Вуктыл», из них за

счет средств:

1 844 760,45 1 834 760,45 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Местного бюджета 433 406,26 423  406,26 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Федерального бюджета Российской

Федерации
987 947,93 987 947,93 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского бюджета Республики

Коми
423 406,26 423 406,26 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей доход

деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

         ».